
 
Uchwała Nr X/ 90  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  11.07.2011 r. 

 
w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: Budowa 

ogródka jordanowskiego obejmująca: budowę boiska, elementy małej 
architektury, alejki piesze, place utwardzone, drogi dojazdowe, infrastruktur ę 
techniczną i wjazdy na działkach nr: 287/13, 287/12, 287/14, 403/1, 403/2 
(część), 403/1 (część), 287/9(część), 329 (część), obr. 32 Podgórze, przy ul. Do 
Wilgi w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j  oraz   § 4 pkt 4 lit.j  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w odpowiedzi 
na pismo nr AU-02-4.6730.2.1066.2011.APŁ z dnia 29.06.2011r. uchwala, co następuje : 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: Budowa ogródka jordanowskiego 

obejmująca: budowę boiska, elementy małej architektury, alejki piesze, place utwardzone, drogi 
dojazdowe, infrastruktur ę techniczną i wjazdy na działkach nr: 287/13, 287/12, 287/14, 403/1, 403/2 
(część), 403/1 (część), 287/9(część), 329 (część), obr. 32 Podgórze, przy ul. Do Wilgi w Krakowie z 
uwagami zawartymi w §2. 

§2 
Wnioskuje się:  

- o zwiększenie ilości miejsc siedzących na terenie ogródka jordanowskiego, 
- o doprojektowanie na terenie ogródka dodatkowych urządzeń zabawowych w dwóch dodatkowych 

lokalizacjach oraz stołów do tenisa stołowego. 
- o weryfikację wnioskowanych do wycinki drzew. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Przedstawione materiały spełniają postulaty mieszkańców którzy oczekiwali na lokalizację w tym rejonie 
Dzielnicy przestrzeni pozwalającej na rekreację osobom w szerokim zakresie wiekowym – od małych 
dzieci do osób starszych. Oceniono pozytywnie zachowanie większości istniejącej zieleni, wydzielenie 
przestrzeni zabaw dla mniejszych i większych dzieci oraz osób starszych -stoliki z szachami, pomimo 
ograniczonej powierzchni, która mogła być przeznaczona pod ogródek. 
Wprowadzone w przestrzeni ogródka formy morfologiczne, konstrukcje linowe, boisko oraz urządzenia 
zabawowe stwarzają zróżnicowaną ofertę dla dzieci i młodzieży. Wnioskuje się natomiast o istotne 
zwiększenie ilości miejsc siedzących w lokalizacjach na całym obszarze ogródka oraz o doprojektowanie 
na terenie ogródka dodatkowych urządzeń zabawowych w dwóch dodatkowych lokalizacjach 
i weryfikację wnioskowanych do wycinki drzew. 


